北京生物饲料产业技术创新战略联盟文件

 生饲盟[2024]07 号

关于发布《散装猪配合饲料运输技术规程》《发酵饲料质

量标志物指南》2项团体标准的公告

各会员单位及团体标准起草单位：

北京生物饲料产业技术创新战略联盟批准《散装猪配合饲料运输

技术规程》《发酵饲料质量标志物指南》2 项为团体标准，编号分别

为 T/CSWSL 041-2024、T/CSWSL 042-2024。以上 2 项团体标准于

2024 年 12 月 31 日发布，自 2025 年 03 月 31 日起实施。

现予以公告。

                       北京生物饲料产业技术创新战略联盟

                                2024 年 12 月 30 日